

| Názov projektu: | Miestna komunikácia Spišské Tomášovce | | | |
|---|---------------------------------------|------------------|-----------------|----------------|
| ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET | | | | |
| A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK | | | | |
| 1. Bežné výdavky | | | | |
| Typ výdavku | Jednotka | Cena za jednotku | Počet jednotiek | Výdavky spolu |
| 1. Osobné výdavky | | | | |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| Celkom | | | | 0,000 € |
| 2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.) | | | | |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| Celkom | | | | 0,000 € |
| 3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu | | | | |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| Celkom | | | | 0,000 € |
| 4. Administratívne výdavky | | | | |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| Celkom | | | | 0,000 € |
| 5. Iné oprávnené výdavky | | | | |
| | | | | 0,000 € |

| | | | | 0,000 € |
|--|----------|------------------|-----------------|----------------------------|
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| Celkom | | | | 0,000 € |
| Spolu (bežné výdavky) | | | | 0,000 € |
| 2. Kapitálové výdavky | | | | |
| Typ výdavku | Jednotka | Cena za jednotku | Počet jednotiek | Výdavky spolu |
| Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm | m2 | 4,42 € | 528,500 | 2 335,970 € |
| Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný (ABS) hr.40mm | m2 | 7,46 € | 410,000 | 3 058,600 € |
| Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrný (ABS) hr.50mm | m2 | 8,81 € | 410,000 | 3 612,100 € |
| Rúrka odpadová hrdlová z PVC DN 300 | m | 12,37 € | 26,000 | 321,620 € |
| Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300 | ks | 2,65 € | 1,000 | 2,649 € |
| PVC koleno pre kanalizačné rúry hladké 300/30°(300/45) | ks | 6,39 € | 1,000 | 6,390 € |
| Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300 | m | 1,520 € | 26,00 | 39,520 € |
| Obetónovanie potrubia, stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15 | m3 | 90,31 € | 0,810 | 73,151 € |
| Vtoková nádržka z betónu prostého vrátane bezpeč. mreže, atyp (rozmery prispôbiť terénu cca 500/500/500) | ks | 250,00 € | 1,000 | 250,000 € |
| Spolu (kapitálové výdavky) | | | | 9 700,000 € |
| Výška požadovanej dotácie | | | | 9 700,000 € |
| B. Vlastné zdroje | | | | |
| Typ výdavku | Jednotka | Cena za jednotku | Počet jednotiek | Výdavky spolu |
| Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti kompletný | m2 | 16,60 € | 65,500 | 1 087,300 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| SPOLU (vlastné zdroje) | | | | 1 087,300 € |
| C. Finančné prostriedky z iných zdrojov | | | | |
| Typ výdavku | Jednotka | Cena za jednotku | Počet jednotiek | Výdavky spolu |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov) | | | | 0,000 € |
| Spolu zdroje B + C | | | | 1 087,300 € |
| VÝDAVKY NA PROJEKT SPOLU (A + B + C) | | | | <u>10 787,300 €</u> |

| | |
|--|------------|
| Reálna výška spolufinancovania v % (vychádza z uvedeného rozpočtu) | 10,08% |
| Povinná výška spolufinancovania (na základe aktivity vo výške 5%, 10 % alebo 15 %) | 10,00% |
| Výška spolufinancovania je v poriadku? | ÁNO |

| | | |
|---|------------------------|------------|
| Názov žiadateľa: | Obec Spišské Tomášovce | |
| Miesto a dátum: | Spišské Tomášovce | 14.12.2015 |
| štatutárny zástupca žiadateľa (meno priezvisko): | Mgr. Zuzana Nebusová | |
| Podpis štatutárneho zástupcu žiadateľa | | |

